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نگاه

قهرمان سابق در مسیر نابودی

از چند ماه قبل مشخص بود که استقلال 
خوزستان همین که مسابقات به پایان برسد، 
وضع جالبی نخواهد داشت. بارها کارشناسان و 
مربیان این تیم گفتند که بازیکنان آینده‌داری 
در استقلال خوزستان پرورش یافتند و حتی در 
لیگ قهرمانان آسیا می‌توانند شگفتی‌ساز شوند اما 
بازهم هیچ گوش شنوایی وجود نداشت و این تیم 
یکدست، باتکنیک و تاکتیک سرنوشت جالبی پیدا 
نکرده است. این تیم وقتی قهرمان ایران شد، همه 
مسئولان به سراغش آمدند و جام قهرمانی را حق 
خودشان دانستند اما بعد از آن تیم به حال خودش 
رها شد، اگرچه بازیکنان باغیرت بالا در تیمشان 
ماندند. باید امیدوار بود تا این تیم منحل نشده به 
خودشان بیایند. البته همین حالا هم برای رسیدگی 
به وضع استقلال خوزستان دیر است و کاش زودتر 
به این فکر می‌افتادیم که خیلی زود این تیم از هم 
می‌پاشد. با این شرایط آینده خوبی پیش‌روی 
قهرمان فصل قبل فوتبال ایران نیست و هیچ 
بازیکنی هم حاضر نیست با این شرایط فصل بعد هم 
به میدان برود. مطمئنا با این روند شاهد خواهیم بود 
که استقلال خوزستان به سرنوشت تیم‌هایی چون 
استقلال اهواز و شاهین اهواز دچار می‌شود که زمانی 
در فوتبال ایران مدعی قهرمانی بودند اما الان هر 
روز حضورشان کمرنگ‌تر می‌شود. برخی انتقاد 
می‌کنند که چرا سیروس پورموسوی این تیم را رها 
کرد و به فولاد رفت اما انگار یادشان نیست عبدالله 
ویسی بعد از قهرمان‌کردن استقلال خوزستان 
حاضر نشد به کارش ادامه دهد و به سپاهان رفت. 
پورموسوی هم چند سالی است که با استقلال 
خوزستان هست و خیلی سختی‌ها را تحمل کرده 
است. این مربی فرد بسیار باشخصیتی است که با 
صبر و حوصله توانست تیمش را به پایان خط برساند 
و پشتوانه خوبی هم برای فوتبال خوزستان بسازد. 
قطعا اگر از این تیم حمایت می‌شد و بازیکنانش 
از نظر روحی درشرایط بهتری قرار می‌گرفتند، 
می‌توانستند تا فینال آسیا نیز پیش بروند. تنها ضعف 
آبی‌های خوزستان برابر تیم‌های متمول عربی، 
نداشتن امکانات و پرداخت‌نشدن قراردادها بود. الان 
آن کسانی که اسپانسر باشگاه بودند و تعهد دادند، 
باید پاسخگو باشند. فکر نمی‌کنم برای استان بزرگی 
مثل خوزستان که ذخایر انرژی خیلی خوبی هم 
دارد، 10، ‌12میلیارد برای یک تیم این‌قدر سخت 
باشد که به قیمت نابودی یک تیم تمام شود. حتی 
همان استقلال تهران نیز به دلیل نداشتن بازیکنان 
بین‌المللی مقابل العین تحقیر شد، اتفاقی که با 

غیرت بازیکنان برای استقلال خوزستان رخ نداد. 

ورزش جهان

نیوکاسل|  بازیکن سابق  مرگ عجیب 
چیک تیوته، بازیکن سابق نیوکاسل که در لیگ 
چین درحال فعالیت بود روز گذشته درگذشت.​​​​​​​

‌هافبک ساحل عاجی تیم بیجینگ اینترپرایس 
ابتدا در تمرینات بیهوش شد و پس از حضور در 

بیمارستان جان خود را از دست داد.
بوش، سرمربی جدید دورتموند| پس از 
جدایی توماس توخل از دورتموند، زرد و مشکی 
پوشان به دنبال جانشین مناسبی برای سرمربی 
23ساله خود هستند. باشگاه پیشتر علاقه‌اش به 
جذب لوسین فاوره را تکذیب کرد ولی بیلد مدعی 
شد که جانشین توخل از هلند می‌آید. گری بوش 
سرمربی آژاکس کسی است که هدایت دورتموند 
را طبق اعلام رسمی رسانه‌های آلمان برعهده 

گرفت.
ترس آرژانتین‌ و برزیل از داعش|  تیم‌های 
ملی آرژانتین و برزیل که روزجمعه در ملبورن 
به مصاف هم خواهند رفت از حمله تروریستی 
داعش در این شهر نگران هستند. نیروهای 
پلیس ملبورن ابتدا تنها اتفاق تلخ اخیر را 
گروگانگیری توسط یک دزد عنوان کردند اما 
سپس اعلام کردند داعش عامل این حادثه بود. 
ساعت 14: 17 دوشنبه پلیس با تماس یکی از 
صاحبخانه‌های نزدیک به محل حادثه خود را 
به این مکان رساند. زنی که گروگان گرفته شده 
بود، نجات پیدا کرد و پلیس فرد مسلح را به قتل 
رساند. فرد دیگری دراین حادثه به علت جراحات 

ناشی از اصابت گلوله جان خود را از دست داد.
لواندوفسکی، بهترین بازیکن 
بوندس‌لیگا شد| روبرت لواندوفسکی مهاجم 
28 ساله بایرن‌مونیخ که موفق شد با زدن 30 گل 
در 33 بازی نقشی بسزا در قهرمانی باواریایی‌ها 
داشته باشد، ازسوی بازیکنان بوندس‌لیگا 
به‌عنوان بهترین بازیکن فصل انتخاب شد. 
دراین رأی‌گیری که ازسوی کیکر و با حضور 
248 بازیکنان شاغل در بوندس‌لیگا برگزار شد، 
لواندوفسکی ‌25درصد آرا را به خود اختصاص 

داد و به‌عنوان بهترین بازیکن فصل برگزیده شد.
تمدید قرارداد یووه با آلگری|‌ درحالی 
‌که روز گذشته گزارش‌هایی درمورد جلسه 
قریب‌الوقوع مدیران یوونتوس با مکس آلگری 
منتشر شده بود، حالا اسکای ایتالیا مدعی شده 
است به‌زودی خبر رسمی تمدید قرارداد این 
مربی با بیانکونری اعلام خواهد شد. درحالی 
‌که روز گذشته گزارش‌هایی درمورد جلسه 
قریب‌الوقوع مدیران یوونتوس با مکس آلگری 
منتشر شده بود، حالا اسکای ایتالیا مدعی شده 
است به ‌زودی خبر رسمی تمدید قرارداد این 

مربی با بیانکونری اعلام خواهد شد.

شهروند‌| ازچند ماه گذشته آتش انتقادات به میزبانی 
قطر در جام‌جهانی 2022 فروکش کرده بود و این کشور 
آسیایی خود را برای میزبانی شایسته دراین رویداد بزرگ 
آماده می‌کرد اما بار دیگر با تنش‌های سیاسی میان چند 
کشور عربی اوضاع برای قطری‌ها پیچیده شده و این‌بار 
خطر سلب میزبانی از جام‌جهانی این کشور را بیشتر از 
قبل تهدید می‌کند. البته مسائل سیاسی نه‌تنها میزبانی 
جام‌جهانی بلکه خیلی از موضوعات ورزشی مرتبط با این 

کشور را در سراسر جهان تحت‌تأثیر قرار داده است.
تحریم رسانه‌ای

درحالی‌ که کنفدراسیون فوتبال آسیا شبکه 
تلویزیونی »بین اسپورت« را به‌عنوان نماینده انحصاری 
پخش مسابقات لیگ قهرمانان آسیا معرفی کرده است، 
یکی از تبعاتی که بعد از قطع روابط کشورهایی چون 
عربستان، امارات و بحرین با قطر، برای این کشور رخ 
داده، تحریم این شبکه تلویزیونی است. روز گذشته 
کارشناسان عربستانی و اماراتی پس ازقطع روابط 
سیاسی کشورشان با قطر از شبکه بین اسپورت استعفا 
دادند. همچنین باشگاه‌های عربستانی درتازه‌ترین 
اقدام خود علیه قطری‌ها خواستار تحریم این شبکه 
تلویزیونی با موافقت سران کنفدراسیون فوتبال آسیا 
شدند. درنامه‌ای که سعودی‌ها به AFC ارسال کردند، 
عنوان شده آنها حاضر نیستند با شبکه تلویزیونی »بین 
اسپورت« درحاشیه و پایان مسابقه مصاحبه کنند، 
درحالی‌ که کنفدراسیون فوتبال آسیا تا‌ سال 2020 با 

این شبکه تلویزیونی قرارداد دارد.
اوضاع نابسامان فوتبال غرب آسیا

دریکی، ‌2سال اخیر تنها چالش درمسابقات باشگاهی 
غرب آسیا به برگزاری بازی‌های نمایندگان ایران و 
عربستان درکشور ثالث معطوف شده بود اما به نظر 
می‌رسد از‌ سال آینده این مسابقات تحت‌تأثیر اتفاقات 
دیگری هم قرار بگیرد. با توجه به قطع روابط عربستان 
و امارات با قطر، به نظر می‌رسد اکثر بازی‌هایی که 
درمنطقه غرب آسیا انجام می‌شود، درکشور ثالث برگزار 
خواهد شد. یک منبع موثق نیز دراین رابطه به روزنامه 
الشرق‌الاوسط عربستان می‌گوید: »انتظار می‌رود 
فدراسیون فوتبال عربستان همگام با دولت پادشاهی 
این کشور که سفر اتباع عربستانی به قطر یا پذیرش 
اتباع قطری به عربستان را به خاطر خطر‌ات آن ممنوع 
کرده است، گام بردارد. همچنین انتظار داریم که AFC با 
توجه به تنش‌های بزرگ سیاسی درمنطقه خلیج‌فارس 
درخواست بازی با تیم‌های قطری را در زمین بی‌طرف 
ازسوی فدراسیون‌های فوتبال عربستان و حتی امارات 
بپذیرد.« باید دید کنفدراسیون فوتبال آسیا با توجه به 
این‌که اکثر تیم‌های باشگاهی در لیگ قهرمانان آسیا را 
4 کشور ایران،‌ عربستان، امارات و قطر تشکیل می‌دهند، 
چه تصمیمی درقبال محل برگزاری بازی‌ها از‌ سال 

آینده می‌گیرد. 
اروپایی‌ها علیه قطر

یک روز بعد از قطع روابط سیاسی 4 کشور عربی با 
قطر، به واسطه اعطای میزبانی جام‌جهانی 2022 دراین 
کشور، تنش‌های سیاسی درحوزه ورزش نیز بازتاب 
گسترده‌ای داشت. به نظر می‌رسد که همه چیز به ضرر 
قطر درحال تغییر است. کشورهای اروپایی هم رفته‌رفته 
به صف مخالفان این کشور ‌کوچک عربی اضافه می‌شوند 
و شرایط برای قطر که به صراحت از سیاست‌های 
جنگ افروزانه عربستان درمنطقه انتقاد کرده، سخت و 
سخت‌تر می‌شود. راینهارد گریندل، رئیس فدراسیون 
فوتبال آلمان به صراحت تأکید کرد که اگر وضع اینگونه 
ادامه‌ پیدا کند، این کشور جام‌جهانی 2022 را تحریم 
خواهد کرد: »تا آغاز جام‌جهانی 2022، پنج‌سال 
دیگر باقی مانده و باید دراین مدت اولویت پیدا‌کردن 
راه‌حل‌های مناسب برای بهترکردن شرایط میزبانی 
باشد. یک واقعیت آشکار وجود دارد و آن این‌که نمی‌توان 
جام‌جهانی را درکشوری که به حمایت از تروریسم 
می‌پردازد، برگزار کرد. باید با مسئولان حکومتی کشور 
)آلمان( صحبت کنیم و نگرانی خود را از این وضع 
بیان‌ داریم.« ازسوی دیگر دیلی‌تلگراف انگلیس نیز 
در گزارشی به ناتوانی قطر برای میزبانی از جام‌جهانی 
پرداخته است: »پس از تصمیم 4 کشور عربی و همسایه 
به قطع روابط سیاسی با این کشور سوالات زیادی درباره 
این‌که قطر توانایی ادامه پیشرفت و رشد برای ساخت 
تأسیسات جام‌جهانی 2022 دارد یا نه، مطرح می‌شود؛ 

زیرا عربستان تنها راه خشکی را به روی آنها بسته و راه 
هوایی این کشور نیز روی امارات و عربستان بسته 
شده است. بسیاری از اعمال ساخت‌وساز تأسیسات 
جام‌جهانی 2022 برعهده شرکت‌هایی است که مقر 

اصلی آنها دوبی است.«
درخواست سلب میزبانی قطر

به نظر می‌رسد درشرایط پیچیده سیاسی به 
وجود آمده درحوزه خلیج‌فارس، سعودی‌ها تمام 
تلاش خود را برای سلب میزبانی جام‌جهانی 2022 
از قطر به کار می‌بندند. درهمین راستا، از روز گذشته 
رسانه‌ها و مقامات عربستانی درخواست خود را برای 
ناکامی قطر در برگزاری جام‌جهانی ارایه کردند و البته 
به دنبال سلب میزبانی قطر درجام خلیج‌فارس که 
قرار است در شهریورماه برگزار شود،‌ هستند. روزنامه 
الاخبار عربستان نوشته است: »انتظار می‌رود با توجه 
به زلزله اخیر سیاسی 6 کشور عربی با قطر میزبانی 
بیست‌وسومین دوره جام خلیج‌فارس از این کشور 
بازپس گرفته شود و باید به کشور دیگری درخلیج‌فارس 
انتقال یابد.« همچنین تلاش‌هایی برای متقاعدکردن 
فیفا جهت خطراتی که جام‌جهانی 2022 را تهدید 
می‌کند، آغاز شده و به نظر می‌رسد با این روند هر روز 
هم افزایش یابد. شبکه تلویزیونی اسکای اسپورت تأکید 
کرد: »با شرایطی که به وجود آمده و به دلیل پشت‌کردن 
کشورهای عربی به قطر، برگزاری بازی‌های جام‌جهانی 
2022 دراین کشور هم به خطر افتاده و این احتمال زیاد 
است که قطر به خاطر حمایت ازتروریسم از میزبانی 

جام‌جهانی 2022 محروم شود و این رقابت بزرگ 
درکشور دیگری برگزار شود.«

همه در انتظار تصمیم فیفا
اولین واکنش رسمی فیفا به تنش‌های سیاسی 
میان کشورهای عربی با میزبان جام‌جهانی 2022 که 
ازسوی سخنگوی این سازمان اعلام شد، پیام مشخصی 
را در خود نداشت: »فیفا به‌طور مرتب با کمیته برگزاری 
بازی‌ها درقطر درتماس است و تلاش می‌کند تا مسائل را 
کنترل کند. فعلا بیش از این نمی‌توانیم نظری بدهیم.« با 
این حال، ابراز نگرانی چند کشور اروپایی ازجمله آلمان و 
انتشار گزارش‌هایی از احتمال سلب میزبانی جام‌جهانی 
از قطر، بعید نیست مسئولان فیفا را هم تحت‌تأثیر خود 
قرار دهد. رئیس فدراسیون فوتبال آلمان که خودش 
یکی از اعضای شورای فیفا محسوب می‌شود، به طرز 
عجیبی برگزاری جام‌جهانی 2022 درقطر را تهدید 
کرده و موج جدیدی را ایجاد کرده است. رسانه‌های 
اماراتی و عربستانی نیز دایما از مشکلات حمل‌ونقل 
قطری‌ها بعد از قطع روابط خود گزارش می‌دهند 
و حتی موضوع مرگ کارگران درجریان آماده‌سازی 
ورزشگاه‌های این کشور را هم وسط کشیده‌اند. باید 
دید جیانی اینفانتینو، رئیس فیفا چه موضعی درقبال 
این اتفاقات خواهد داشت و در اولین مجمع فدراسیون 
جهانی فوتبال چه تصمیمی درباره میزبانی قطر گرفته 
می‌شود، اگرچه بعید نیست بار دیگر سیاست در ورزش 
تأثیر گذاشته و قطری‌ها را از رویای برگزاری جام‌جهانی 

خارج کند. 

شهروند| دو‌سال پیش بود که کارلوس کی‌روش رسما تصمیم گرفت 
دست به جوانگرایی اساسی در فوتبال ملی ایران بزند. البته مرد پرتغالی 
برای اولین‌بار در جام‌جهانی 2015 استرالیا تصمیم گرفت چند بازیکن 
جوان را به تیم اضافه کند اما قدم اصلی پس از برگزاری بازی‌های دوستانه 
با شیلی و سوئد در فروردین 1394 رقم خورد. مسابقاتی که با خداحافظی 
جواد نکونام از بازی‌های ملی همراه شد و پس از آن کی‌روش قدم به قدم کار 
خود را برای تغییر نسل در فوتبال ایران انجام داد و تا به امروز این راه ادامه 
پیدا کرده است و بازیکنان جوانی توانسته‌اند در فوتبال ملی ایران خودشان 

را نشان بدهند.
آغاز پروسه پوست‌اندازی

دوبازی دوستانه نوروز 94 مقابل شیلی و سوئد،‌ نقطه عطف حضور 
بازیکنان جوانی چون سردار آزمون،‌علیرضا جهانبخش و حتی مرتضی 
پورعلی‌گنجی درترکیب ثابت تیم‌ملی بود. کی‌روش از شروع این پروژه 
تا به امروز بازیکنان جوان زیادی را به اردوهای بعدی تیم‌ملی درمقاطع 
زمانی مختلف دعوت کرد تا آنها را ارزیابی کند. از این بین بازیکنانی به اردو 
آمدند و در تیم‌ملی جایگاه خود را به دست آوردند و بازیکنانی هم فقط یک 
اردو بودند و البته بعضی‌‌ها هم هنوز دعوت نشده‌اند. نتیجه این تغییرات 

درخطوط مختلف تیم‌ملی قدرتمند ایران هم به خوبی مشخص است.
تازه‌وارد‌های آینده‌دار

در ادامه برنامه‌ریزی کی‌روش، علیرضا بیرانوند به گلر اول تیم‌ملی تبدیل 

شد. سعید عزت‌اللهی با مرور زمان جایگزین آندرانیک تیموریان شد. امید 
ابراهیمی و کمال کامیابی‌نیا هم دو ‌هافبک دفاعی آمده دیگر فوتبال ایران 
بودند که ملی‌پوش شدند. درخط دفاعی با این‌که سیدجلال حسینی 
هنوز به تیم‌ملی دعوت می‌شود‌، اما مرتضی‌پورعلی‌گنجی جایگزین او 
درترکیب اصلی شد. خسرو حیدری از تیم‌ملی کنار رفت و وریا غفوری و 
رامین رضاییان سمت راست تیم‌ملی را از آن خود کردند. محمد انصاری 
مدافع جوان پرسپولیس هم البته توسط کی‌روش به تیم‌ملی دعوت شد و 
همواره زیر نظر او کار کرده است. میلاد محمدی نیز بلافاصله پس از حضور 
در روسیه به دفاع چپ آماده و اصلی تیم‌ملی تبدیل شد. مهدی طارمی 
آقای گل لیگ هم به خط حمله تیم اضافه شد. علیرضا جهانبخش و سردار 
آزمون هم که از قبل جای پای خود را درتیم کی‌روش محکم کرده‌ بودند. 
اینها شاخص‌ترین فوتبالیست‌های جوانی هستند که در زمان کی‌روش 
به عضو اصلی تیم‌ملی ایران تبدیل شده‌اند و این راه ادامه دارد و بازیکنان 

جوان دیگر درحال اضافه‌شدن به این لیست هستند.
جوان‌های جدید

تیم ملی اخیرا یک بازی دوستانه نسبتا خوب با مونته‌نگرو برگزار کرد. 
بازی که عملا باعث شد کی‌روش از فرصت استفاده کند و چند ستاره 
آینده‌دار فوتبال ایران را به بازی بگیرد. سعید آقایی و احسان پهلوان دو 
بازیکن شاخصی بودند که اولین بازی ملی خود در بازی با مونته‌نگرو را 
تجربه کردند. علی کریمی ‌هافبک جوان و خلاق دیناموزاگرب که قبلا هم 

سابقه دعوت‌شدن به تیم‌ملی و حضور در ترکیب را در کارنامه داشت،‌ دراین 
بازی هم به میدان رفت تا کی‌روش نشان دهد برای او هم برنامه‌هایی در 
سر دارد. نفراتی چون ساسان انصاری، مهدی ترابی هم نفراتی بوده‌‌اند که 

درتمام این مدت مورد توجه کی‌روش قرار داشته‌اند.
تیمی برای آینده خوب

کی‌روش تغییر نسل را به بهترین شکل ممکن درفوتبال ملی ایران 
اجرایی کرده است. جالب اینجاست که او جوان‌ها را به تیم‌ملی دعوت 
نمی‌کند تا نیمکت‌نشین باشند. درحساس‌ترین بازی‌ها به ‌یک‌باره 
ترکیب تیم را تغییر می‌دهد و جوان‌های باانگیزه را به زمین می‌فرستد. او 
بعد از بازی با مونته‌نگرو گفته بود: »می‌توانیم از آنچه که امروز یاد گرفتیم، 
درمسابقات آینده خود در آسیا استفاده کنیم. برای تیم من بدون کمپ 
اتریش و این مسابقات، امکان استفاده از بازیکنانی مثل سعید آقایی و 
احسان پهلوان که هیچ‌وقت در تیم نخست ما حضور نداشتند و اولین بازی 

ملی خود را انجام دادند، وجود نداشت«.

شهروند|‌ کریستیانو رونالدو شب رویایی 
را در فینال کاردیف سپری کرد؛ به آغوش 
کشیدن جام قهرمانی فوتبال اروپا با جایزه 
بهترین بازیکن زمین همراه شد و حالا در انتظار 
توپ طلای قاره سبز است. رونالدو بعد از چند روز 
استراحت حرف‌های جالبی را درباره 
کسب دوازدهمین جام قهرمانی اروپا 

توسط رئال بر زبان آورده است.
زیدان ما را باور دارد

رونالدو درباره قهرمانی رئال 
این‌طور احساسش را بیان 
کرده است: »خودم را براي 
اين اتفاق آماده كرده بودم. 
اتفاق‌هاي بزرگ در فينال‌ها 

رقم مي‌خورند. زيدان صحبت‌هاي مثبتي با ما كرد و خيلي به 
ما باور دارد. او مي‌داند كه ما خيلي خوب هستيم و اين را نشان 
داده‌ايم. اين پايان فصل خيرهك‌ننده‌اي براي ما بود. ما فصل را 
خيلي خوب به پايان برديم و از اين بابت راضي هستم. ما اولين 
تيمي هستيم كه 2 فصل متوالي قهرمان اروپا شده‌ايم و من در 
فينال 2 گل زدم. اين كي ركورد ديگر است كه بازكينان تيم ما 
شايستگي‌‌اش را داشتند. من هم همين‌طور. چون 2 گل زدم و 

برترين گلزن اروپا هستم.«
حس یک جوان را دارم

ابرستاره پرتغالی فوتبال دنیا از رکوردهای خودش نیز صحبت 
کرده: »‌كيبار ديگر فصلي تاريخي را رقم زدم. تيم ما خيرهك‌ننده 
بود و من هم خيلي خوب بودم. خيلي خوب خودم را براي فاز 
نهايي فصل آماده كرده بودم و از اين بابت خوشحالم. من مرد 
ركورددار هستم و چيزي مرا سورپرايز نميك‌ند. ‌كيبار ديگر فصل 

فوق‌‌العاده‌اي را پشت ‌سر گذاشتيم. كمتر مي‌توان از من انتقاد 
كرد‌؛ چون آمار و ارقامم پيش‌ روست. اين كيي از بهترين لحظات 
كارنامه ورزشي من است. هرچند كه مي‌توانم اين جمله را هر‌ 
سال بگويم. اين فصل، فصلي طولاني بود ولي من الان انگيزه‌هاي 
زيادي براي پيوستن به اردوي تيم ملي پرتغال دارم. حس كي 

جوان را دارم.«
چرا موهایم را کوتاه کردم؟

یکی از اتفاقاتی که بعد از قهرمانی رئال در فضای مجازی 
درباره‌اش صحبت شد، تراشیدن موهای سر توسط رونالدو بود. 
او که با ظاهری کاملا متفاوت در جشن قهرمانی شرکت کرد، 
این‌طور درباره مدل موهایش توضیح داد: »اين كي قول بود. قول 
داده بودم كه اگر قهرمان ليگ قهرمانان اروپا شويم و من كي گل 
بزنم، موهايم را كوتاه ميك‌نم. باید به قولم وفا ميك‌ردم و به همين 
خاطر سرم را تراشيدم. مردم فكر ميك‌نند كه رئال با داشتن تو 
مي‌تواند از پس هر كاري بربيايد. من تلاش ميك‌نم كه بهترين 
اتفاق برايم تيمم بيفتد و اوضاع هم برايمان خوب پيش مي‌رود. 
آمار و ارقام دروغ نمي‌گويند. هميشه مي‌توان روي من حساب 

باز كرد.«

کریس رونالدو از احساساتش بعد از فینال کاردیف می‌گوید

دیگر چیزی مرا سورپرایز نمی‌کند

تبعات تنش‌های سیاسی کشورهای حاشیه‌خلیج‌فارس در ورزش جهان

خطر در نزدیکی جام‌جهانی قطر
  آلمان تهدید به کناره‌گیری از رقابت‌های 2022 کرد                          سخنگوی فیفا: تلاش‌مان بر کنترل مسائل موجود است

  جمعی از بازیکنان حاضر در لیگ قهرمانان آسیا شبکه بین‌اسپورت قطر را تحریم کردند

ابراهیم تهامی
پیشکسوت فوتبال خوزستان

کیوسک

امباپه ‌135میلیون یورو

روزنامه اسپانیایی »آس« خبر داده رئال‌مادرید 
بیشترین پیشنهاد را برای جذب امبایه ارایه کرده 
است. آس دراین‌باره نوشته است: »کیلیان امباپه 
ستاره جوان موناکو پیشنهادی ‌135میلیون 
یورویی از رئال‌مادرید دارد؛ درحالی‌که پیشنهاد 
منچستریونایتد ‌130میلیون یورو و پیشنهاد 

منچسترسیتی ‌120میلیون یورو است.«

پیشنهاد ‌50میلیون پوندی به ویرجیل

روزنامه »سان« چاپ انگلیس خبر داد، لیورپولی‌ها 
با ‌۶۰میلیون پوند به دنبال »ویرجیل فان‌دیک« 
هستند و با رسیدن مبلغ پیشنهادی سرخ‌های 
مرسی‌ساید به این میزان به نظر نمی‌رسد دیگر 
باشگاه‌های خواهان مثل چلسی و منچسترسیتی 

بتوانند لیورپول را شکست بدهند. 

شایعه روز

نکونام، گزینه اصلی هدایت جوانان 
فنی  کمیته 
فوتبال  فدراسیون 
نامزدهای سرمربیگری 
جوانان  تیم‌ملی 
و  کرد  معرفی  را 
امیرحسین پیروانی، 
امید روانخواه، جواد 

نکونام و چمنیان نفراتی هستند که برای مربیگری 
در تیم‌ملی جوانان شانس دارند. حضور جوانان در 
جام‌جهانی زیر ‌۲۰سال کره‌جنوبی و حذف این تیم 
از این رقابت‌ها باعث شده فدراسیون به فکر ایجاد 
تغییر در کادر این تیم و تقویت آن بیفتد. از آن‌جایی 
که فرصت زیادی تا آغاز مسابقات مرحله مقدماتی 
قهرمانی آسیا نمانده، فدراسیون می‌خواهد برنامه 
ویژه‌ای برای آماده‌سازی این تیم بیندیشد. کمیته 
فنی فدراسیون فوتبال برای هدایت این تیم 
گزینه‌های زیادی را بررسی کرده و درنهایت به 
چند نام رسیده است که در بین آنها نام امیرحسین 
پیروانی سرمربی فعلی این تیم، امید روانخواه، جواد 
نکونام و عباس چمنیان سرمربی تیم‌ملی نوجوانان 
دیده می‌شود. تیم ملی جوانان بعد از صعود از گروه 
خود در مرحله مقدماتی، ‌سال آینده در آبان‌ماه ۹۷ 
در مرحله نهایی شرکت خواهد کرد و در صورت 
صعود به جمع چهار تیم بار دیگر به جام‌جهانی این 
رده سنی که در ‌سال ۱۳۹۸ برگزار می‌شود صعود 
می‌کند. تاکنون تیم‌ملی جوانان نتوانسته دو بار 

پیاپی به جام‌جهانی این رده سنی صعود کند. 

آن‌سوی مرز

قهرمانی دینامو با درخشش ایرانی‌ها
تیم هندبال دیناموبخارست با درخشش 
هندبالیست‌های ایرانی قهرمان لیگ ناسیونال 
رومانی شد. تیم دینامو که برادران استکی و 
علیرضا موسوی را دراختیار دارد، در دومین بازی 
فینال ناسیونال لیگ رومانی به مصاف چی‌اس‌ام 
رفت. دیدار دو تیم در وقت قانونی با تساوی ۲۰ بر 
۲۰ به پایان رسید تا کار به ضربات پنالتی کشیده 
شود. در ضربات پنالتی هم این دیناموبخارست 
بود که پیروزی را از آن خود کرد تا درنهایت با ۲ 
پیروزی پیاپی مقام قهرمانی ناسیونال لیگ رومانی 
را به ‌دست آورد. دراین دیدار ستاره‌های هندبال 
ایران یعنی برادران استکی وسید علیرضا موسوی 
با درخشش خود نقش پررنگی دراین قهرمانی 
داشتند. سجاد استکی در این بازی ۶ گل و الله‌کرم 
استکی ۵ گل برای دینامو به ثمر رساندند. علیرضا 
موسوی هم با عملکرد فوق‌العاده خود در دفاع 

مهمترین رکن خط دفاعی دینامو بود.

دیدار ستاره حریف با بوکسور ازبک
سرور جپاروف بازیکن فصل گذشته سپاهان 
لباسش را به بوکسور کشورش تقدیم کرد. جپاروف 
که هنوز مشخص نیست تکلیفش با تیم‌های 
استقلال و سپاهان روشن نشده در دیداری با یکی از 
ملی‌پوشان بوکس ازبکستان پیراهنش در تیم‌ملی 
را به او اهدا کرد. جپاروف هنوز به ادعای مسئولان 
باشگاه استقلال که گفته‌اند او بازیکن این باشگاه 

می‌ماند واکنشی نشان نداده است.
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